
 1 

                                                                                                                            

  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  (XXX VIII  сессии  II созыва) 
 

  04.03.2013 г.  №  74  с. Хатырка  

 

 

 

  

 

 

         В  соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», статьей 20 Закона Чукотского автономного округа «Об из-

бирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном 

округе», статьей 45 Устава сельского поселения Хатырка, и на основании по-

ступивших предложений, 

        Совет депутатов сельского поселения Хатырка 
             

            РЕШИЛ: 
        

1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения Ха-

тырка с правом решающего голоса: 

 

      Бермишеву Инну Васильевну, 1966 года рождения, имеющую среднее 

специальное образование, работающую машинистом насосных установок СПУ 

с. Хатырка ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» Беринговский филиал, гражданку Рос-

сийской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии собра-

нием избирателей по месту работы; 

      Леонову Людмилу Николаевну, 1953 года рождения, имеющую среднее 

(полное) общее образование, работающую специалистом по социальной рабо-

те пункта социального обслуживания села Хатырка Анадырского филиала 

центра ГБУ «ЧОКЦСОН», гражданку Российской Федерации, имеющую опыт 

работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы; 

       Козину Нину Станиславовну, 1972 года рождения, имеющую среднее 

специальное образование, работающую инспектором отдела кадров МУП СХП 

«Хатырское», гражданку Российской Федерации, предложенную для назначе-

ния в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

О назначении членов Избирательной  

комиссии сельского поселения Хатырка  

с правом решающего голоса. 



 2 

        Онмитагину Альбину Фаритовну, 1975 года рождения, имеющую сред-

нее (полное) общее образование, работающую сестрой хозяйкой ГБУЗ «Чукот-

ская окружная больница» участковой больницы с. Хатырка, гражданку Рос-

сийской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии собра-

нием избирателей по месту работы;  

        Анлек Андрея Александровича,  1984 года рождения, имеющего на-

чальное профессиональное образование, неработающего, гражданина Россий-

ской Федерации, предложенного для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту жительства;  

        Балабанову Анну Николаевну, 1970 года рождения, среднее (полное) 

общее образование, работающая санитаркой амбулатории ГБУЗ «Чукотская 

окружная больница» участковая больница с. Хатырка, гражданку Российской 

Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии собранием из-

бирателей по месту работы.  

       

         2. Избирательной комиссии сельского поселения Хатырка в пятнадца-

тидневный срок со дня вступления в силу настоящего решения провести пер-

вое организационное заседание. 

         3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Хатырка                                                                           В.Л. Лилялио 

 

 


